
公 告
丽水市兴宇环保科技有限

公司遗失公章 1枚，声明作废。
浙江卓越工艺品有限公司

遗失财务章 1枚，声明作废。
浙江卓越工艺品有限公司

遗失法人章（法人沈锦仙）1 枚，
声明作废。

长兴县游泳救生协会遗失
开 户 许 可 证 ， 核 准 号
J3362002299601，声明作废。

金华市轶捷橡胶轮胎有限
公司遗失公章 1枚，声明作废。

金华市轶捷橡胶轮胎有限
公司遗失财务章1枚，声明作废。

金华市轶捷橡胶轮胎有限
公司遗失法人章（法人杨伟正）1
枚，声明作废。

绍兴柯桥尚秀装饰材料有
限公司于 2020 年 4 月 15 日不慎
遗 失 公 章 一 个 ，编 码 为
3306210099449.声明作废。

个体工商户吴才林遗失印
章一枚，声明作废。

浙江耀辉玻璃有限公司遗
失 公 章 1 枚 ， 编 码
3306810048712，声明作废。

杭州大农电子信息技术有
限公司遗失公章1枚，声明作废。

杭州言峥服装有限公司(统
一 社 会 信 用 代 码
91330108L60305546B)不慎遗失
公 章 1 枚 ( 公 章 备 案 号
3301080180693)，特此声明作废。

浙江九鼎投资集团有限公
司联合工会委员会遗失开户许
可 证 ，核 准 号 J3310043838001，
声明作废。

金华市方老祖医疗器械有
限公司遗失公章 1 枚；财务章 1
枚；法人章（法人程子梗）1 枚，
声明作废。

临海市绿缘餐具消毒中心
遗失公章一枚；财务章一枚；法
人章 (法人叶挺)一枚，声明作
废。
浙江省苍南县人民法院公告

(2017)浙 0327破 8号之二
因温州天水医药有限公司

破产财产分配方案已执行分配
完结，根据管理人申请，本院于
2020 年 4 月 8 日依照《中华人民
共和国企业破产法》第一百零二
十条第二款之规定，裁定终结破
产程序。

特此公告
2020年 4月 8日

吸收合并公告
浙江同安建设有限公司拟

吸收合并桐乡同安房地产开发
有限公司，双方已经各自的股东
会（股东决定）批准。吸收合并
前，浙江同安建设有限公司的注
册资本为 10190 万元，桐乡同安
房地产开发有限公司的注册资
本为 2000 万元；吸收合并后，桐
乡同安房地产开发有限公司解
散注销，浙江同安建设有限公司
存续。浙江同安建设有限公司
注册资本为 10190 万元。根据
相关法律规定，合并各方的债权
债务均由合并后存续公司承继，
相关债权人自公告发布之日起
45 日内可以要求公司清偿债务
或提供相应担保。

特此公告。
浙江同安建设有限公司

桐乡同安房地产开发有限公司
2020年 6月 30日

领取新保险许可证公告
机构名称：温岭市泽行汽车销售
服务有限公司
许可证编号：0706471 许可证
机构编码：33108155403375202
业务范围：汽车销售;机动车维
修:二类机动车维修(小型车辆维
修);汽车配件销售;机动车辆保
险代理业务 (凭有效许可证经
营);机动车按揭贷款代理服务;
二手车经销、经纪;汽车保养服
务;代办汽车上牌服务;汽车年审
代理服务;汽车信息咨询服务;日
用品、汽车用品销售。 (依法须
经批准的项目，经相关部门批准
后方可开展经营活动)
住所：浙江省台州市温岭市城东
街道横山头村
邮政编码：317500 负责人：曹
秋红 联系电话：18658687606
许可证颁发日期：2020 年 7 月
21 日

派生分立公告
经浙江红景房地产有限公

司股东会决定:本公司分立。本
次分立的形式为派生分立。浙
江红景房地产有限公司分立为
浙江红景房地产有限公司和浙
江毅信企业管理有限公司。分
立前浙江红景房地产有限公司
的注册资本为 2000 万元。分立
后浙江红景房地产有限公司的
注册资本为 300 万元，浙江毅信
企业管理有限公司的注册资本
为 1700 万元。分立后，原浙江
红景房地产有限公司的债权债
务由分立后的浙江红景房地产
有限公司、浙江毅信企业管理有
限公司承继。请债权人自接到
本公司书面通知书之日起三十
日内，未接到通知书的自本公告
之日起四十五日内，有权要求本
公司清偿债务或者提供相应的
担保，逾期不提出的视其为没有
提出要求。特此公告。

浙江红景房地产有限公司
减资公告

经公司股东决定，将注册资
本由 2800 万元人民币减至 135
万元人民币，并按有关规定办理
工商减资手续。特此公告

宁波森茂光电实业有限公司
玉环潘德橡胶五金厂(普通合

伙)转型升级公告
经全体合伙人决定: 玉环

潘德橡胶五金厂 (普通合伙)转
型升级为玉环市潘德橡塑有限
公司。转型升级前企业出资额
为 28 万元，转型升级后公司的
注册资本为 200 万元。请债权
人自接到本企业书面通知书之
日起三十日内，未接到通知书
的 自 本 公 告 之 日 起 四 十 五 日
内，有权要求本企业清偿债务，
逾期不提出的视其为没有提出
要求或异议。特此公告。

企业名称: 玉环潘德橡胶五金
厂(普通合伙)

2020年 6月 30日
减资公告

浙江友地投资管理有限公
司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码:
91330681MA29CXUPXD), 经 公
司股东会决议拟向公司登记机
关申请减少注册资本，注册资本
从 10000 万元减至 3000 万元人
民币。请债权人及相关利益人
自本公告见报之日起 45 日内，
向本公司提出要求清偿债务或
者提供相应的担保，逾期不提出
的视其没有提出要求。
特此公告

浙江友地投资管理有限公司
2020年 6月 30日

撤销公告
宁波梅山保税港区星河互

联股权投资合伙企业（有限合
伙 ）（ 统 一 社 会 信 用 代 码
91330206MA282PML9N）于 2020
年 4 月 21 日在《浙江工人日报》
刊登注销公告，现予以撤销，特
此声明。
安吉三合劳务服务有限公司注

销公告
本股东（出资人）已决定解

散本公司，请债权人自接到本公
司书面通知书之日起 30 日内，
未接到通知书的自本公告之日
起 45 日内，向公司清算组申报
债权登记，逾期不申报的视其为
没有提出要求。
浙江鑫峰新材料科技有限公司

减少注册资本公告
根据浙江鑫峰新材料科技

有限公司 2020 年 6 月 29 日股东
会决议：公司拟将注册资本从
10000 万元减至 1000 万元，现予
以公告。债权人可自公告之日
起四十五日内要求本公司清偿
债务或者提供担保。联系人：倪
建良，联系电话：15857176789
浙江鑫峰新材料科技有限公司

2020年 6月 30日
金华沃本投资管理合伙企业（有

限合伙）减资公告
经本企业合伙人（出资人）

决定：本企业认缴注册资本从
800 万 元 减 至 437.87555 万 元 。
请债权人自接到本企业书面通
知书之日起三十日内，未接到通
知书的自本公告之日起四十五
日内，有权要求本企业清偿账务
或提供相应的担保，逾期不提出
视其为没有提出要求。

刊登中缝广告孙老师

15066670823


